
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 1 

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE PODSTRANA 

 

 
 

Godina XXV Podstrana, 22. svibnja 2019. Broj 13/2019. 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 
Na temelju članka 109. stavka 4., članka 113. stavka 1. i članka 198. stavka 3. Zakona o prostornom 

uređenju (Narodne novine broj 153/13, 65/17 i 114/18) i članka 30. Statuta Općine Podstrana („Službeni 

Glasnik Općine Podstrana“ broj 2/18) Općinsko vijeće Općine Podstrana, na 23. sjednici održanoj 21. 

svibnja 2019. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Općine Podstrana 

 

 

Članak 1. 

(1) Donose se Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Podstrana [(''Službeni glasnik Općine 

Podstrana'', broj 3/06, 8/08, 3/11 (pročišćeni tekst), 12/17 i 14/17- pročišćeni tekst)].], u daljnjem 

tekstu: Izmjene i dopune. 

(2) Izmjene i dopune odnose se na izmjenu i dopunu grafičkog dijela elaborata Prostornog plana iz stavka 

1. ovog članka. 

(3) Izmjene i dopune izradila je tvrtka Geoprojekt d.d. iz Splita. 

 

Članak 2. 

(1) Elaborat Izmjena i dopuna sastavni je dio ove Odluke i sadrži: 

 

Opći dio 

 

Izvod iz sudskog registra za Geoprojekt d.d. 

Suglasnost Ministarstva (MGiPU) za izradu prostornih planova 

Rješenje Komore (HKA) za ovlaštenu arhitekticu urbanisticu 

Rješenje o imenovanju odgovorne voditeljice plana 

 

Grafički dio, kartografski prikazi: 

 

1. Korištenje i namjena površina 1:25.000 

4. Građevinska područja naselja 1:5.000 

 

Prilozi: 

 

− Obrazloženje 

− Odluka o izradi Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Podstrana 

− Mišljenje Zavoda za prostorno uređenja Splitsko dalmatinske županije 

− Suglasnost Ministarstva graditeljstva i prostornoga uređenja 

− Odluka o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Podstrana 



22. svibnja 2019.                broj    13/2019. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 2 

 

Članak 3. 

(1) Elaborat Izmjena i dopuna sačinjen je u pet izvornika i sadrži uvezani grafički dio Plana i priloge. 

Ovjeren pečatom Općinskog vijeća Općine Podstrana i potpisom predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Podstrana sastavni je dio ove Odluke. 

(2) Uvid u izvornik elaborata Izmjena i dopuna moguće je obaviti u Upravnom odjelu za prostorno 

uređenje, komunalne poslove i zaštitu okoliša Općine Podstrana. 

  

Članak 4. 

(1) Kartografski prikazi iz članka 2. zamjenjuju kartografske prikaze koji su sadržani u Prostornom planu 

uređenja Općine Podstrana [(''Službeni glasnik Općine Podstrana'', broj 3/06, 8/08, 3/11 (pročišćeni 

tekst), 12/17 i 14/17- pročišćeni tekst)].]; ostali kartografski prikazi i odredbe PPUO-a se ne mijenjaju. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Podstrana“. 

 

 

Klasa:  021-05/19-01/05                    Predsjednik 

Urbroj: 2181/02-1-19-2                   Općinskog vijeća: 

Podstrana, 21. svibnja 2019. godine             prof. dr. sc. Jugoslav Bagatin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 10. i 30. Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 2/18) i 

članka 7. i 18. Odluke o javnim priznanjima Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana''  broj 

05/10, 12/16) Općinsko vijeće Općine Podstrana na 23. sjednici održanoj dana 21. svibnja 2019. godine 

donosi: 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli osobne nagrade 

 

 

Članak 1. 

Don Ivici Barišiću dodjeljuje se osobna nagrada Općine Podstrana. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka objavit će se u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 

 

 
 

Klasa: 021-05/19-01/05                    Predsjednik 

Urbroj: 2181/02-1-19-3                   Općinskog vijeća: 

Podstrana, 21. svibnja 2019. godine             prof. dr. sc. Jugoslav Bagatin 
 

 
 
 
 


